INDICAÇÃO
n.º 1160/01

“Solicita ao Executivo Municipal
a reforma  da Quadra de Malha
do bairro Canto do Mar ”

 Senhor Presidente,

O  vereador  infra-firmado,  nos
termos regimentais em vigor, INDICA  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal,  digne-se  Sua  Excelência  envidar  esforços  junto  ao  setor
competente para que se torne possível a reforma  da  Quadra de Malha do
bairro Canto do Mar.

JUSTIFICATIVA: A  referida  quadra
encontra-se  em  precário  estado  de  conservação  sendo  necessária  sua
reforma para melhor  atendimento àqueles  que dela se  utilizam, para a
prática de esporte.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 21 de Novembro de 2001.

João Barreto
VEREADOR